
 

 
 
SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA dal titolo: "Work-from-
anywhere: servizi a supporto di una comunità di lavoratori remoti a Venezia e comunicazione visiva 
per la creazione di tale comunità" durata 5 mesi – CUP H73C22000310005 – responsabile scientifico 
prof. Massimo Warglien, bandita con rep. n. 468/2022 - prot. n. 0058955 del 16/06/2022 presso il 
Dipartimento di Management.   
Verb. DMA n 103/2022 – prot. 80096 del 24/08/2022 

 

COMUNICAZIONE ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO DI SELEZIONE 

 
 

VISTO  il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Borsa di ricerca dal titolo: "Work-from-
anywhere: servizi a supporto di una comunità di lavoratori remoti a Venezia e comunicazione 
visiva per la creazione di tale comunità" durata 5 mesi – CUP H73C22000310005 – 
responsabile scientifico prof. Massimo Warglien, bandita con rep. n. 468/2022 - prot. n. 
0058955 del 16/06/2022 presso il Dipartimento di Management pubblicato nella pagina web 
di questo Ateneo; 

 
VISTO quanto stabilito alla voce “Procedure di selezione e modalità di valutazione” del bando 

succitato; 
 
VISTO  il Regolamento per il conferimento delle Borse di ricerca; 
 
VISTI  i verbali della Commissione esaminatrice repertorio n.101/2022 prot. n. 0079905-III/13 del 

23/08/2022 e repertorio n. 102/2022 prot. n. 008000-III/13 del 23/08/2022; 
 

Dispone:  
 
 

Di convocare al colloquio telematico del giorno venerdì 26 agosto 2022 alle ore10:30 i candidati: 
 

COGNOME NOME Ammesso/ Non 
ammesso alla prova 

orale 
P. M. Ammesso 

 
V. E. A. Non Ammessa 

 
A. G. Non Ammessa 

 
 
 
 
ll candidato, munito di documento di riconoscimento, dovrà collegarsi alle ore 10:30 al seguente link 
(piattaforma Gmeet): 
ID riunione: meet.google.com/zqx-kthx-ykk 
 

L’assenza del candidato sarà considerata come rinuncia alla selezione, quale ne sia la causa. 

 

 

F.to digitalmente 
La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Anna Comacchio 
 


	COMUNICAZIONE ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO DI SELEZIONE
	VISTO  il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Borsa di ricerca dal titolo: "Work-from-anywhere: servizi a supporto di una comunità di lavoratori remoti a Venezia e comunicazione visiva per la creazione di tale comunità" durata 5 mesi – CUP ...
	VISTO quanto stabilito alla voce “Procedure di selezione e modalità di valutazione” del bando succitato;
	VISTO  il Regolamento per il conferimento delle Borse di ricerca;
	VISTI  i verbali della Commissione esaminatrice repertorio n.101/2022 prot. n. 0079905-III/13 del 23/08/2022 e repertorio n. 102/2022 prot. n. 008000-III/13 del 23/08/2022;
	Dispone:
	Di convocare al colloquio telematico del giorno venerdì 26 agosto 2022 alle ore10:30 i candidati:
	L’assenza del candidato sarà considerata come rinuncia alla selezione, quale ne sia la causa.
	F.to digitalmente
	La Direttrice del Dipartimento
	Prof.ssa Anna Comacchio

